g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 10088-9 PM SANTA C PAVAO -ICS

Més/ano referéncia AGOSTO/2023

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico
31/07/2023 SALDO ANTERIOR
01/08/2023 APLICACAO
08/08/2023 RESGATE
Aplicacdo 31/07/2023
Aplicagéo 01/08/2023
15/08/2023 APLICACAO
22/08/2023 APLICACAO
29/08/2023 RESGATE
Aplicagao 15/08/2023
Aplicagéo 22/08/2023
30/08/2023 APLICACAO
31/08/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/07/2023 1,176930369
31/08/2023 1,187525307

Rentabilidade

No més 0,9002
No ano 6,9888
Ultimos 12 meses 10,6364

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

3.575,04
17.910,02
21.528,83

3.583,53
17.945,30
87.472,75
79.042,09

167.007,80
87.812,33
79.195,47

3.599,65

3.601,03

3.575,04
188.024,51
188.536,63

538,11
0,00
0,00
538,11

3.601,03

3.037,596865
15.211,434774
18.249,031639

3.037,596865
15.211,434774
74.002,773149
66.741,020254

140.743,793403
74.002,773149
66.741,020254

3.032,381769

3.032,381769

(G3310103460010081
01/09/2023 07:08:42

Valor cota

1,177405042
1,179724462

1,182019893
1,184310484
1,186608634

1,187070189

Saldo cotas

18.249,031639

74.002,773149
140.743,793403

3.032,381769
3.032,381769

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



